
- 1 - 

 

 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

15.07.2015 м. Кривий Ріг № 213 

 

 

┌ Про   надання   матеріальної   ┐ 

допомоги громадянам району 

 

 
Розглянувши заяви громадян щодо надання їм матеріальної 

допомоги та надані документи, на підставі протоколу № 7 засідання 

районної комісії з питання надання одноразової грошової допомоги 
мешканцям району за рахунок бюджетних коштів від 07.07.2015, 
згідно з рішенням районної в місті ради від 12.04.2007 № 72 «Про 
розмір допомоги на поховання деяких категорій мешканців району» зі 
змінами, керуючись статтею 34 Закону України «Про місцеве самовря-
дування в Україні», Постановою Кабінету Міністрів України від  

31.01.2007 № 99 «Про затвердження Порядку надання допомоги на  
поховання деяких категорій осіб виконавцю волевиявлення померлого 
або особі, яка зобов'язалася поховати померлого», рішеннями Криво-
різької міської ради від 28.03.2007 № 1017 «Про розмір допомоги на 

поховання деяких категорій мешканців міста Кривого Рогу» та від  
30.03.2011 № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад 

та їх виконавчих органів» зі змінами, рішенням районної в місті ради 
від 30.12.2014 № 282 «Про районний у місті бюджет на 2015 рік», 
виконком районної в місті ради ВИРІШИВ: 

 

1. Надати одноразову грошову допомогу громадянам району  
(додаток 1). 

2. Надати одноразову грошову допомогу громадянам району на 
поховання померлих (додаток 2). 

3. Фінансовому відділу (Зубко Я.О.) профінансувати кошти на 

виплату матеріальної допомоги громадянам району (КЕКВ 2730) в сумі 
5510,34 грн. (п’ять тисяч п’ятсот десять грн. 34 коп.), на оплату послуг 
поштового зв'язку (КЕКВ 2240) в сумі 43,53 грн. (сорок три грн. 53 коп.) 
за рахунок коштів районного бюджету, передбачених на інші види  
соціальної  допомоги з КФК 090412. 

4. Управлінню праці та соціального захисту населення            

(Сокол В.П.) надати відомості та перерахувати кошти Поштамту      
ЦПЗ № 2 Дніпропетровської дирекції УДППЗ «Укрпошта» на виплату 
матеріальної допомоги громадянам району без утримання податку на  
доходи  з  фізичних  осіб  (КЕКВ 2730)  в  сумі  5510,34 грн. (п’ять тисяч  

 



     

    2 

п’ятсот десять грн. 34 коп.), на оплату послуг поштового  зв'язку (КЕКВ 
2240) в сумі 43,53 грн. (сорок три грн. 53 коп.) за рахунок коштів 

районного бюджету, передбачених на інші види соціальної допомоги з 
КФК 090412. 

5. Головному спеціалісту з питань інформаційних технологій та 
програмного забезпечення Луценку Ю.І. оприлюднити рішення на     

веб-сайті виконкому районної в місті ради в мережі Інтернет у 
визначений чинним законодавством термін.   

6. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника 
голови районної в місті ради Сторожук І.М. 

 
 
 

ГОЛОВА РАЙОННОЇ В МІСТІ РАДИ                                 І.В. КОЛЕСНИК 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 



  
 

Додаток  1            
                                                                              до рішення  виконкому 
                                                                              районної  в  місті  ради 

                                                                               від 15.07.2015  № 213 
 

СПИСОК 
 

громадян району, яким надається одноразова грошова допомога  
 

 

№ 
з/п 

Прізвище, ім'я,  
по батькові 

Адреса 
Ідентифікаційний 

 номер 
Сума 
(грн.) 

1 2 3 4 5 

 
1 

Носуль 
Віктор 
Федорович 

 

*** 
 

*** 1176,00 

 
2 

Пурік 
Тамара 

Павлівна 

 

*** 
 

*** 1176,00 

 
3 

Левицька 
Зінаїда 

Василівна 

 

*** 
 

*** 500,00 

 
4 

Блохіна 
Світлана 
Анатоліївна 

 

*** 
 

*** 300,00 

 
5 

Колеснікова 
Миланія 
Омелянівна 

 

*** 
 

*** 300,00 

 

6 

Савва 

Євдокія 
Олексіївна 

 

*** 
 

*** 300,00 

 

7 

Шишкіна 

Наталя 
Андріївна 

 

*** 
 

*** 300,00 

 

8 
Ялова 

Валентина 
Петрівна 

 

*** 
 

*** 300,00 

 
9 

Яценко 
Євгенія 

Костянтинівна 

 

*** 
 

*** 300,00 

 
10 

Єсипенко 
Владислав 
Іванович 

 

*** 
 

*** 200,00 

        УСЬОГО:                                                     4852 грн. 00 коп. 

                      (Чотири тисячі вісімсот п’ятдесят дві грн. 00 коп.) 

 
В.О. КЕРУЮЧОГО СПРАВАМИ ВИКОНКОМУ - 
ЗАСТУПНИК ГОЛОВИ РАДИ З ПИТАНЬ 
ДІЯЛЬНОСТІ ВИКОНАВЧОГО ОРГАНУ   С.В. СТОЛІТНІЙ 

 

*** - конфіденційна інформація 



  
 

Додаток  2            
                                                                              до рішення  виконкому 
                                                                             районної  в  місті  ради 

                                                                               від 15.07.2015  № 213 
 

 

 

СПИСОК 

громадян району, яким надається одноразова грошова  
допомога на поховання померлих  

 
 

№ 
з/п 

Прізвище, ім'я,  
по батькові 

Адреса 
Ідентифікаційний 

 номер 
Сума 
(грн.) 

1 2 3 4 5 

 
1 

Солодовнікова 
Тетяна 
Анатоліївна 

 

*** 
 

*** 329,17 

 
2 

Єропудов 
Віктор 
Олександрович 

 

*** 
 

*** 329,17 

        УСЬОГО:                                                     658 грн. 34 коп. 

                                       (Шістсот п’ятдесят вісім грн. 34 коп.) 
 

 
 

 

В.О. КЕРУЮЧОГО СПРАВАМИ ВИКОНКОМУ - 
ЗАСТУПНИК ГОЛОВИ РАДИ З ПИТАНЬ 
ДІЯЛЬНОСТІ ВИКОНАВЧОГО ОРГАНУ   С.В. СТОЛІТНІЙ 
 
 

*** - конфіденційна інформація 

 


